DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA INFANTIL NO
YOUTUBE: UMA EXPERIÊNCIA COM CONTAÇÃO DE HISTÓRIA NO PIBID
ALFABETIZAÇÃO de autoria de SAMELA ROBERTA DE LIMA VIEIRA, TALITA DA SILVA
E SILVA, FELIPE DA COSTA NEGRÃO, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21949

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21949